РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.12.2015 г. №804
пгт Погар
Об утверждении Стандартов  проведения
оценки регулирующего воздействия
проектов нормативных правовых актов
администрации Погарского района,
затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной
деятельности и форм отчетности
В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Закона Брянской области от 01.08.2014 №56-З «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов», постановления администрации Погарского  района от 24.12.2015 №  770-а «Об организации оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы принятых муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности в Погарском  районе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стандарты проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов администрации Погарского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности в Погарском районе и формы отчетности (приложения 1-6).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Погарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Погарского района              				М.В. Семернев

Исп. Бурда С.М.
Согласовано:
Начальник отдела информационно-
правовой и мобилизационной работы
[bookmark: _GoBack]Соболь О.И.